ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 716/UBND-TNMT
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

275/QĐ-BTNMT ngày 30/01/2024

của Bộ Tài nguyên và Môi trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 13 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành thuộc thị xã;

- UBND các xã, phường.

UBND thị xã nhận được Công văn số 579/STNMT-VP ngày 05/3/2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc triển khai thực hiện Quyết định số

275/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường; UBND thị

xã có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ vào các Danh mục văn bản quy

phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ và Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

hết hiệu lực một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và

Môi trường năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 275/QĐ-BTNMT (gửi

đính kèm) để triển khai thực hiện nhiệm vụ có liên quan và làm căn cứ rà soát

tham mưu cơ quan có thẩm quyền sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban

hành mới văn bản quy phạm pháp luật theo đúng quy định.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- CVP và các PCVP;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-03-15T16:14:18+0700